
Question 1 -   Can the containment be cleaned & reused ? 

Response 1 -   See Section 02 85 02, sub-section 3.3 - Repair and Clean-up

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Question 2 -   The area for containment will be small. Is it safe to leave a air scrubber & a
pressure differential recorder running & unattended when the range
washroom is open for use? 

Response 2 -   It is safe to leave the air scrubber running and the pressure differential recorder
running  & unattended when the washroom is open for use.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Question 3 -   Can an open box trailer be used for disposal of building material? 

Response 3 -   Yes - however, must be removed from site at the end of each day. Box trailer to
be left secured and parked in the visitor parking lot until ready to load waste onto
trailer. When ready to load waste, trailer can be driven to work area building and
will be watched by BCI staff/commissionaire while Contractor loads waste onto
trailer. Once waste is loaded, trailer to be removed from site.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Question 4 -   Where can the trailer or disposal containers be placed in proximity to the
building being worked on?

Response 4 -   Covered and locked disposal containers will be stored in an area designated by
BCI staff. The designated area will be an area "out of bounds" to inmates and will
require transportation from work area to waste container.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Question 5 -   During the optional site visit March 15, it was stated that there were 24
bathrooms but on scope there are only 17 bathrooms. Please confirm number
of bathrooms?

Response 5 -   There are 17 washrooms and a total of 27 shower stalls that require abatement.
Refer to tender drawings which indicate shower units/stalls to be abated.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Question 6 -   Is there abatement for shower stalls only or gutting entire bathrooms down
to stud Walls?

Response 6 -   As per the specifications and as indicated on tender drawings, work is to complete
mould abatement of shower units/stalls. 


